

**Teren universal de sport amplasat pe str.
Calea Iesilor 27/E mun. Balti 19-20 III, AC**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-1

Sistematizarea pe verticala

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **35 698 lei**

Întocmit in prețuri curente 26.05.2019

| № crt. | Simbol norme și cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-1: | | | | |

Manopera

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------------------|------|-------|-------|--------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 6,80 | 36,45 | 247,86 |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 4,32 | 36,45 | 157,37 |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,55 | 36,45 | 92,95 |
| 4. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 70,40 | 36,45 | 2 566,08 |
| | | Total manopera | | | | 3 064 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 0 |

Utilaje de construcții

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|-------|--------|---------------|
| 1. | 2875277400000 | Compresor (7 atm.) 6 m3/min | h-ut | 34,10 | 150,00 | 5 115,00 |
| 2. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 0,59 | 150,00 | 89,25 |
| 3. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,84 | 450,00 | 378,18 |
| 4. | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf | h-ut | 0,96 | 350,00 | 335,02 |
| 5. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 3,60 | 350,00 | 1 260,32 |
| 6. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 3,57 | 350,00 | 1 250,31 |
| 7. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,86 | 350,00 | 300,51 |
| 8. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 34,70 | 50,00 | 1 734,75 |
| 9. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 34,31 | 300,00 | 10 292,73 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 20 756 |

| | | |
|--------------------------------|-----------------|---------------|
| Cheltuieli directe | lei | 23 820 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 689 |
| TOTAL | 100,00 + | 24 510 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 3 554 |
| TOTAL | 100,00 + | 28 064 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 1 684 |
| TOTAL | 100,00 + | 29 748 |
| TVA | 20,00 % | 5 950 |

Total deviz:

35 698

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(Primaria mun. Balti)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)